

Lote		Item	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	Quant.	R\$ Custo		5ª medição 28/04/2023 - 31/05/2023		Saldo Remanescente		Acumulado		% Executado
							Unitário	Total	QUANT	R\$ TOTAL	QUANT	R\$ TOTAL		
1		1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE BLOCO DE CONCRETO ESP. = 8cm - SEM FORNECIMENTO DO BLOCO de esp.= 8cm, inclusive areia, equipamento, mão de obra e transporte. (conforme composição do der es).	m²	25.000,00	24,6205	R\$ 615.512,50	1.963,71	R\$ 48.347,52	12.419,02	R\$ 305.762,48	12.580,98	R\$ 309.750,02	50,32%
		2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE BLOCO DE CONCRETO ESP. = 6cm - SEM FORNECIMENTO DO BLOCO de esp.= 6cm, inclusive areia, equipamento, mão de obra e transporte.	m²	5.000,00	18,0257	R\$ 90.128,50		R\$ -	5.000,00	R\$ 90.128,50	0,00	R\$ -	0,00%
		3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO. INCLUSIVE CAIAÇÃO -SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	m	10.000,00	11,4309	R\$ 114.309,00	638,00	R\$ 7.292,91	6.280,17	R\$ 71.788,00	3.719,83	R\$ 42.521,00	37,20%
		<b>SUB-TOTAL - 01</b>					<b>R\$ 819.950,00</b>		<b>R\$ 55.640,43</b>		<b>R\$ 467.678,98</b>		<b>R\$ 352.271,02</b>	<b>42,96%</b>
		<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 819.950,00</b>		<b>R\$ 55.640,43</b>		<b>R\$ 467.678,98</b>		<b>R\$ 352.271,02</b>	<b>42,96%</b>



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade> com o identificador 36003700350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.